
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

FUNDO FINANCEIRO MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
PORTARIA

PORTARIA Nº 02/2024
 
A Diretora Presidente do Regime Próprio de Previdência do
Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná, Unidade
Gestora do Fundo Financeiro Municipal e do Fundo
Previdenciário Municipal, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria nº 1467/2022 de 02/06/2022, do
Ministério do Trabalho e Previdência e conforme art. 5º da Lei
Municipal nº 2025/2022,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para
comporem o CÔMITE DE INVESTIMENTOS do Regime
Próprio de Previdência do Município de Teixeira Soares:
Membro-Nato:
≥ Régis Elysson Jagher – CPF nº 047.760.759-46 – Gestor de
Recursos e Diretor Financeiro;
Demais membros:
≥ Tiago André Kuhn – CPF nº 065.790.249-76;
≥ Giovani Cabral – CPF nº 059.280.439-96.
 
Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 12/2023, de 26 de junho de
2023.
 
Município de Teixeira Soares, Estado do Paraná, em 08 de
fevereiro de 2024.
 
MARIA INÊS GUTERVIL WOLSKI
Diretora Presidente
Decreto nº 862/2021

Publicado por:
Lucimara Farago

Código Identificador:7B249E0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/02/2024. Edição 2958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


